PAGE
5

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28.03.2017                  93
О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.04.2012 № 163 «О перечне должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, должностей в органах местного самоуправления муниципального образования, не являющихся должностями муниципальной службы, и порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области: №211 от 12.02.2013, №266 от 25.03.2014, №283 от 26.08.2014, №37 от 05.05.2015г).
В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.12.2016 №79 «О бюджете Никольского городского поселения Тосненского  района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение  совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

от 24.04.2012  № 163 «О перечне должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, должностей в органах местного самоуправления муниципального образования, не являющихся должностями муниципальной службы, и порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области: №211 от 12.02.2013, №266 от 25.03.2014, №283 от 26.08.2014, №37 от 05.05.2015г):

1.1 Приложение 1 к решению  совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.04.2012 № 163 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение 2 к решению  совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.04.2012 № 163 изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.3. Приложение  4 к решению  совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.04.2012 № 163 изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на период с 01 января 2017 года.

Глава Никольского городского поселения                                          В.Н.Юсина

Н.В.Лысенко

54532

Приложение № 1
к решению совета депутатов
Никольского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области

от 28.03.2017 № 93
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы муниципального образования
Никольское городское поселение Тосненского района
Ленинградской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации городского поселения (лицо, назначаемое на должность по контракту)
	19478

	Главные должности муниципальной службы

	Первый заместитель главы администрации городского поселения
	17719

	Заместитель главы администрации городского поселения
	17270

	Управляющий делами администрации городского поселения*
	13927

	Председатель комитета администрации городского поселения
	13927

	Ведущие должности муниципальной службы

	Заместитель управляющего делами администрации
	11747

	Заместитель председателя комитета администрации
	11747

	Начальник управления администрации
	11747

	Начальник отдела (заведующий отделом)
	11416

	Заместитель начальника управления
	10911

	Заместитель начальника отдела (заведующего)
	10101

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник отдела (заведующий отделом) в составе комитета, управления
	11416

	Заместитель начальника отдела (заведующего отделом) в составе комитета, управления
	10101

	Начальник сектора (заведующий сектором)
	9270

	Начальник канцелярии, приемной (заведующий канцелярией, приемной)
	9270

	Категория «Специалисты»

	Ведущие  должности муниципальной службы

	Помощник главы администрации городского поселения (должность замещается муниципальными служащими путем заключения трудового договора на срок полномочий главы администрации городского поселения)
	8427

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	9270

	Ведущий специалист
	8427

Приложение № 2
к решению совета депутатов
Никольского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области

от 28.03.2017 № 93
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей в органах местного самоуправления муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, не являющихся должностями муниципальной службы муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Начальник военно-учетного стола
	8427

	Военно-учетный работник
	8371

	Завхоз
	8371

	Рабочий
	8371

	Водитель
	8371

	Уборщица
	8371

Приложение 3
к решению совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области
от 28.03.2017 № 93
Таблица

соответствия  должностей муниципальной службы  муниципального

образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области  классным чинам муниципальных служащих муниципального образования в Ленинградской области и размеры  ежемесячной надбавки к должностному окладу за  классный чин

	Наименование должностей
	Классный чин
	Размер надбавки за классный чин, рублей

	Высшие должности муниципальной службы

	1
	3 922

	2
	3 730

	3
	3 539

	Главные должности муниципальной службы

	4
	3 359

	5
	3 247

	6
	2 618

	Ведущие должности муниципальной службы

	7
	2 213

	8
	2 147

	9
	2 045

	Старшие должности муниципальной службы

	10
	1 898

	11
	1 742

	12
	1 573